AVISO DE RESULTADO

EDITAL Nº 011/2016 - SELEÇÃO DE
PROJETOS DE VALORIZAÇÃO DA

CAPOEIRA NO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT
torna público para amplo conhecimento a
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS E
ATO DE CONVOCAÇÃO DE PROPONENTES
SELECIONADOS do Edital para a SELEÇÃO

DE PROJETOS DE VALORIZAÇÃO DA
CAPOEIRA NO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO conforme processo Nº 75182548,
devidamente assinado pelo Secretário de
Estado da Cultura. A íntegra da ATA DE
JULGAMENTO DE RECURSOS E ATO DE
CONVOCAÇÃO DE PROPONENTES
SELECIONADOS estará disponível no site da
SECULT no seguinte endereço eletrônico:
www.secult.es.gov.br.

Vitória, 10 de Maio de 2017

    João Gualberto Moreira Vasconcellos

           Secretário de Estado da Cultura